
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ
«09» апреля 2025 года № 145

с.Улёты
’ 4

Об утверждении ликвидационного баланса Совета сельского 
поселения «Николаевское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Забайкальского края от 06.05.2024 № 2337-33K «О преобразовании всех 
поселений, входящих в состав муниципального района «Улетовский район» 
Забайкальского края, в Улетовский муниципальный округ Забайкальского 
края», решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского 
края от 12.11.2024 №27 «О ликвидации Советов городского и сельских 
поселений муниципального района «Улетовский район» Забайкальского 
края», Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, 
принятым решением Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, Совет Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета сельского 
поселения «Николаевское» (ОГРН 1057538005238, ИНН 7522003447).

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить 
регистрирующий орган в порядке, установленном действующим 
законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

Подойницын

https://uletov.75.ru/

